2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 04.04.2014                                                                                                          № 37
поселок Братский

О признании утратившим силу постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 28 января 2013 года № 7 «Об утверждении правил осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в Братском сельском поселении Тихорецкого района и правил ведения реестра муниципальных лотерей в Братском сельском поселении Тихорецкого района»
В целях приведения нормативных правовых актов Братского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с пунктом 3 статьи                               6 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 28 января 2013 года № 7 «Об утверждении правил осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в Братском сельском поселении Тихорецкого района и правил ведения реестра муниципальных лотерей в Братском сельском поселении Тихорецкого района».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского  поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2014 года.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ №_____

«О признании утратившим силу постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 28 января 2013 года № 7 «Об утверждении правил осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в Братском сельском поселении Тихорецкого района и правил ведения реестра муниципальных лотерей в Братском сельском поселении Тихорецкого района»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист
администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                Р.В.Малахов

Проект согласован:

Специалист I категории
администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   О.Г.Лесная